Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Сорок пятая сессия 28-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2022 г. N 89-сд

ОБ ОТЧЕТЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЗА 2021 ГОД

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 21 июня 2007 года N 76-ОЗ "О
приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа" Собрание депутатов
Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации государственного имущества Ненецкого
автономного округа за 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа

А.И.ЛУТОВИНОВ

Утвержден
постановлением Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа
от 26.05.2022 N 89-сд

ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЗА 2021 ГОД

1. В прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Ненецкого

автономного округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный законом
Ненецкого автономного округа от 19 февраля 2020 года N 156-ОЗ "Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", включена приватизация акций акционерного
общества "Вита", объекта незавершенного строительства и земельного участка.

2. Перечень объектов государственного имущества Ненецкого автономного округа,
приватизированного в 2021 году:

N
п/п

Наименование приватизированного
имущества

Способ
приватизации

имущества

Срок
приватизации

Цена сделки,
руб.

1. Объект незавершенного
строительства и земельный участок

Продажа
посредством

19.12.2021 2 741 500,00

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B5F828021B4E309333EABE49C9B06F37D5D796E2F97005881FBEEA50291965C12F81763962DCEBCC748BC2A27CC72021UAd4I
consultantplus://offline/ref=B5F828021B4E309333EABE49C9B06F37D5D796E2F974038D1CBEEA50291965C12F81762B6284E7CD7095C3A569917167F2D7F72E91BC8A5C3D0350U8d9I

(местоположение: 166000, Ненецкий
автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул.

Авиаторов; назначение
(разрешенное использование):

объект незавершенного
строительства - нежилое,

кадастровый номер:
83:00:050903:432; земельный участок

- под строительство
многоквартирного жилого дома,

кадастровый номер:
83:00:050903:131)

публичного
предложения